

4 投标分项报价表（非实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号:11000025210200148853-XM001/05

项目名称、分包名称:首都中心城区路灯低碳节能改造二期项目灯具、灯具05包

单位:(人民币/元)

序号	产品型号	数量	单位	增值税税率%	含税单价	合价(含税元)
1	T型灯具	2709	套	13%	720	1950480
2	S型灯具	2116	套	13%	1060	2242960
3	M型灯具	4433	套	13%	1160	5142280
4	L型灯具	658	套	13%	1890	1243620
5	D1型灯具	254	套	13%	3600	914400
6	D2型灯具	66	套	13%	3860	254760
合计		10236				11748500

注: 1.按包填写, 格式参考招标清单。

2.上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。